In
st

it
u

to
 C

o
n

ex
ão

 S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

l |
 C

N
P

J
N

º
1

9
.0

72
.8

5
1

/0
0

0
1

-7
8

 -
  O

SC
IP

/M
J

-
N

º
0

8
0

7
1

.0
0

1
2

3
5

/2
0

1
4

-0
9

R
u

a
M

ar
ec

h
al

 D
eo

d
o

ro
 n

º
3

77
, A

n
ex

o
 C

A
JU

JA
, C

en
tr

o
 –

 C
EP

: 9
6

3
0

0
-0

0
0

 J
ag

u
ar

ão
/R

S
-

B
ra

si
l

w
w

w
.in

st
it

u
to

co
n

ex
.o

rg
 –

 c
o

n
ta

to
@

in
st

it
u

to
co

n
ex

.o
rg

 T
e

l.:
 (

4
5

)
9

84
22

-9
3

4
3

1

INSTITUTO CONEXÃO SOCIOCULTURAL

CNPJ: 19.072.851/0001-78

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Conselho Administrativo do Instituto Conexão Sociocultural, pessoa jurídica de direito privado

sob forma de associação civil sem fins econômicos, FAZ SABER através deste Edital, a associados e

a quem o vir ou dele conhecimento tiver, que no dia treze de novembro de dois mil e dezesseis, às

vinte e uma horas em primeira convocação e em segunda convocação decorridos trinta minutos, na

Rua Gustavo Guimarães, 464, Jaguarão/RS, CEP: 96300-000, realizará a ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA da referida organização. A assembleia terá a seguinte ordem do dia:

1 – REFORMA ESTATUTÁRIA;

2 – CRIAÇÃO DE FILIAIS E SUBSEDES;

3 – ELEIÇÕES INTERNAS;

4 – EXCLUSÃO DE ASSOCIADOS;

5 – APRECIAÇÃO DO RELATÓRIO DO CONSELHO FISCAL REFERENTE AS CONTAS DOS

ANOS DE 2013, 2014, 2015 E 2016; E

6 – INFORMES GERAIS.

Foz do Iguaçu, 23 de outubro de 2016.

Bruno César Alves Marcelino

Presidente – Conselho Administrativo

Coordenador Executivo